
 

301 

301 

陳韶芸 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

40 總時數： 
班級活動 陳韶芸 1 自習 陳韶芸 1 社團 陳韶芸 1 
英語文 林宜靜 4 英閱世界 林宜靜 1 數學 陳建州 4 
生活科技 雷新泰 1 地理 郭春美 1 歷史 楊女英綺 1 
健康教育 項蓉蓉 1 體育 陳怡如 2 視覺藝術 蘇芳玉 1 

國語文 陳韶芸 5 
自然 雷新泰 3 
公民 郭如育 1 
音樂 施念怡 1 

表演藝術 沈宥均 1 童軍 王璽翔 1 家政 郭佩琦 1 
成人之美 曾佩婷 1 國文輔 陳韶芸 1 英語文輔 林宜靜 1 

輔導活動 莊建庭 1 
數學輔 陳建州 1 

自然輔 雷新泰 1 社會輔 郭如育 1 社會 楊女英綺 1 
         
         

社會 郭春美 1 
   
   

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

歷史 
楊女英綺 

   

  

輔導活動 

   

  

國語文 

   

  

數學 

   

  

健康教育 

   

  

公民 

   

  

社會輔 

   

  

自然 
雷新泰 

   

  

數學 

   

  

視覺藝術 

   

  

英閱世界 

   

  

國語文 

   

  

童軍 

   

  

英語文輔 

   

  

自然 
雷新泰 

   

  

成人之美 
曾佩婷 

   

  

英語文 

   

  

數學 

   

  

生活科技 

   

  

國語文 

   

  

體育 

   

  

國文輔 

   

  

數學 
陳建州 

   

  

自然 
雷新泰 

   

  

國語文 

   

  

英語文 

   

  

家政 

   

  

社會 

單 雙 

  

音樂 

   

  

自然輔 

   

  

英語文 
林宜靜 

   

  

國語文 
陳韶芸 

   

  

體育 

   

  

地理 

   

  

班級活動 

   

  

自習 

   

  

社團 

   

  

數學輔 

   

莊建庭 陳建州 林宜靜 陳韶芸 陳怡如 

陳韶芸 蘇芳玉 陳建州 林宜靜 郭春美 

陳建州 林宜靜 雷新泰 郭佩琦 陳韶芸 

項蓉蓉 陳韶芸 陳韶芸 楊女英綺 郭春美 陳韶芸 

郭如育 王璽翔 陳怡如 施念怡 陳韶芸 

郭如育 林宜靜 陳韶芸 雷新泰 陳建州 

  

英語文 

  

表演藝術 
沈宥均 

   
林宜靜 

   

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 
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302 

302 

郭佩琦 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

40 總時數： 
班級活動 黃馨儀 1 自習 黃馨儀 1 社團 高思偉 1 
英語文 黃馨儀 4 英閱世界 黃馨儀 1 數學 曹翔勛 4 
生活科技 雷新泰 1 地理 郭春美 1 歷史 楊女英綺 1 
健康教育 項蓉蓉 1 體育 陳怡如 2 視覺藝術 蘇芳玉 1 

國語文 陳韶芸 5 
自然 雷新泰 3 
公民 郭如育 1 
音樂 施念怡 1 

表演藝術 沈宥均 1 童軍 王璽翔 1 家政 郭佩琦 1 
成人之美 曾佩婷 1 國文輔 陳韶芸 1 英語文輔 黃馨儀 1 

輔導活動 莊建庭 1 
數學輔 曹翔勛 1 

自然輔 雷新泰 1 社會輔 楊女英綺 1 社會 郭春美 1 
         
         

社會 楊女英綺 1 
   
   

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

數學 
曹翔勛 

   

  

國語文 

   

  

英語文 

   

  

地理 

   

  

音樂 

   

  

視覺藝術 

   

  

國文輔 

   

  

英閱世界 
黃馨儀 

   

  

英語文 

   

  

健康教育 

   

  

數學 

   

  

自然 

   

  

國語文 

   

  

自然輔 

   

  

體育 
陳怡如 

   

  

自然 
雷新泰 

   

  

數學 

   

  

家政 

   

  

國語文 

   

  

公民 

   

  

英語文 

   

  

英語文輔 

   

  

成人之美 
曾佩婷 

   

  

童軍 
王璽翔 

   

  

生活科技 

   

  

自然 

   

  

國語文 

   

  

社會 

單 雙 

  

英語文 

   

  

社會輔 

   

  

體育 
陳怡如 

   

  

數學 
曹翔勛 

   

  

國語文 

   

  

表演藝術 

   

  

班級活動 

   

  

自習 

   

  

社團 

   

  

數學輔 

   

陳韶芸 黃馨儀 曹翔勛 雷新泰 陳韶芸 

黃馨儀 項蓉蓉 郭佩琦 雷新泰 沈宥均 

郭春美 曹翔勛 陳韶芸 陳韶芸 黃馨儀 

施念怡 雷新泰 郭如育 郭春美 楊女英綺 黃馨儀 

蘇芳玉 陳韶芸 黃馨儀 黃馨儀 高思偉 

陳韶芸 雷新泰 黃馨儀 楊女英綺 曹翔勛 

  

輔導活動 

  

歷史 
楊女英綺 

   
莊建庭 
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303 

303 

蔡艷卿 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

40 總時數： 
班級活動 蔡艷卿 1 自習 蔡艷卿 1 社團 蔡艷卿 1 
英語文 洪梅芬 4 英閱世界 洪梅芬 1 數學 江炳宏 4 
生活科技 謝子方 1 地理 郭春美 1 歷史 楊女英綺 1 
健康教育 項蓉蓉 1 體育 陳怡如 2 視覺藝術 蘇芳玉 1 

國語文 蔡艷卿 5 
自然 謝子方 3 
公民 郭如育 1 
音樂 施念怡 1 

表演藝術 沈宥均 1 童軍 王璽翔 1 家政 郭佩琦 1 
成人之美 葉書廷 1 國文輔 蔡艷卿 1 英語文輔 洪梅芬 1 

輔導活動 莊建庭 1 
數學輔 江炳宏 1 

自然輔 謝子方 1 社會輔 郭春美 1 社會 楊女英綺 1 
         
         

社會 郭春美 1 
   
   

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

輔導活動 
莊建庭 

   

  

家政 

   

  

社會 

單 雙 

  

數學 

   

  

國語文 

   

  

成人之美 

   

  

國文輔 

   

  

數學 
江炳宏 

   

  

自然 

   

  

地理 

   

  

英語文 

   

  

視覺藝術 

   

  

健康教育 

   

  

自然輔 

   

  

表演藝術 
沈宥均 

   

  

生活科技 
謝子方 

   

  

英語文 

   

  

體育 

   

  

國語文 

   

  

自然 

   

  

英閱世界 

   

  

數學輔 

   

  

自然 
謝子方 

   

  

數學 
江炳宏 

   

  

童軍 

   

  

公民 

   

  

音樂 

   

  

國語文 

   

  

數學 

   

  

社會輔 

   

  

國語文 
蔡艷卿 

   

  

英語文 
洪梅芬 

   

  

歷史 

   

  

體育 

   

  

班級活動 

   

  

自習 

   

  

社團 

   

  

英語文輔 

   

郭佩琦 謝子方 洪梅芬 王璽翔 楊女英綺 

楊女英綺 郭春美 郭春美 陳怡如 郭如育 陳怡如 

江炳宏 洪梅芬 蔡艷卿 施念怡 蔡艷卿 

蔡艷卿 蘇芳玉 謝子方 蔡艷卿 蔡艷卿 

葉書廷 項蓉蓉 洪梅芬 江炳宏 蔡艷卿 

蔡艷卿 謝子方 江炳宏 郭春美 洪梅芬 

  

英語文 

  

國語文 
蔡艷卿 

   
洪梅芬 

   

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

學年度第 學期課程表 １０９ 1 

列印日期：0109.08.27 03:58:12 PM 



 

304 

304 

郭佩琦 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

40 總時數： 
班級活動 郭佩琦 1 自習 郭佩琦 1 社團 郭佩琦 1 
英語文 洪梅芬 4 英閱世界 洪梅芬 1 數學 鄒佳凌 4 
生活科技 雷新泰 1 地理 郭春美 1 歷史 楊女英綺 1 
健康教育 李孟真 1 音樂 黃勍儀 1 民族舞 盧蓁瑩 2 

國語文 侯鈺萍 5 
自然 雷新泰 3 
公民 郭如育 1 
即興與創作 黃勍儀 1 

現代舞 徐之宇 2 武功 黃勍儀 2 輔導活動 黃川燕 1 
現代舞輔 吳惠玲 1 舞蹈比賽輔 林筱倩 1 舞展 洪伊蕾 1 

社團輔 黃勍儀 1 
體操輔 郭佩琦 1 

社會 郭春美 1 社會 楊女英綺 1    
         
         

   
   
   

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

英語文 
洪梅芬 

   

  

數學 

   

  

社會 

單 雙 

  

國語文 

   

  

數學 

   

  

健康教育 

   

  

舞展 

   

  

英語文 
洪梅芬 

   

  

國語文 

   

  

英閱世界 

   

  

生活科技 

   

  

武功 

   

  

武功 

   

舞蹈比賽輔 

   

  

現代舞 
徐之宇 

   

  

現代舞 
徐之宇 

   

即興與創作 

   

  

音樂 

   

  

數學 

   

  

英語文 

   

  

自然 

   

  

現代舞輔 

   

  

歷史 
楊女英綺 

   

  

國語文 
侯鈺萍 

   

  

民族舞 

   

  

民族舞 

   

  

國語文 

   

  

自然 

   

  

英語文 

   

  

體操輔 

   

  

公民 
郭如育 

   

  

地理 
郭春美 

   

  

數學 

   

  

國語文 

   

  

班級活動 

   

  

自習 

   

  

社團 

   

  

社團輔 

   

鄒佳凌 侯鈺萍 黃勍儀 盧蓁瑩 鄒佳凌 

郭春美 楊女英綺 洪梅芬 黃勍儀 盧蓁瑩 侯鈺萍 

侯鈺萍 雷新泰 鄒佳凌 侯鈺萍 郭佩琦 

鄒佳凌 黃勍儀 洪梅芬 雷新泰 郭佩琦 

李孟真 黃勍儀 雷新泰 洪梅芬 郭佩琦 

洪伊蕾 林筱倩 吳惠玲 郭佩琦 黃勍儀 

  

輔導活動 

  

自然 
雷新泰 

   
黃川燕 
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305 

305 

楊女英綺 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

40 總時數： 
班級活動 楊女英綺 1 自習 楊女英綺 1 社團 林裕錫 1 
英語文 黃川燕 4 英閱世界 黃川燕 1 數學 江炳宏 4 
生活科技 謝子方 1 地理 陳梅子 1 歷史 楊女英綺 1 
健康教育 項蓉蓉 1 體育 陳怡如 2 視覺藝術 蘇芳玉 1 

國語文 劉紀亨 5 
自然 謝子方 3 
公民 郭如育 1 
音樂 施念怡 1 

表演藝術 沈宥均 1 童軍 王璽翔 1 家政 郭佩琦 1 
成人之美 葉書廷 1 國文輔 劉紀亨 1 英語文輔 黃川燕 1 

輔導活動 楊絲絢 1 
數學輔 江炳宏 1 

自然輔 謝子方 1 社會輔 郭如育 1 社會 楊女英綺 1 
         
         

社會 陳梅子 1 
   
   

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

家政 
郭佩琦 

   

  

英語文 

   

  

國語文 

   

  

體育 

   

  

歷史 

   

  

數學 

   

  

國文輔 

   

  

自然 
謝子方 

   

  

數學 

   

  

國語文 

   

  

童軍 

   

  

表演藝術 

   

  

英閱世界 

   

  

數學輔 

   

  

社會 
楊女英綺 陳梅子 

單 雙 

  

英語文 
黃川燕 

   

  

體育 

   

  

自然 

   

  

地理 

   

  

數學 

   

  

國語文 

   

  

自然輔 

   

  

國語文 
劉紀亨 

   

  

健康教育 
項蓉蓉 

   

  

生活科技 

   

  

視覺藝術 

   

  

公民 

   

  

數學 

   

  

英語文 

   

  

社會輔 

   

  

自然 
謝子方 

   

  

國語文 
劉紀亨 

   

  

英語文 

   

  

成人之美 

   

  

班級活動 

   

  

自習 

   

  

社團 

   

  

英語文輔 

   

黃川燕 江炳宏 陳怡如 謝子方 黃川燕 

劉紀亨 劉紀亨 謝子方 蘇芳玉 葉書廷 

陳怡如 王璽翔 陳梅子 郭如育 楊女英綺 

楊女英綺 沈宥均 江炳宏 江炳宏 楊女英綺 

江炳宏 黃川燕 劉紀亨 黃川燕 林裕錫 

劉紀亨 江炳宏 謝子方 郭如育 黃川燕 

  

音樂 

  

輔導活動 
楊絲絢 

   
施念怡 

   

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
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星 
期 

科 
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306 

306 

陳奕任 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

40 總時數： 
班級活動 陳奕任 1 自習 陳奕任 1 社團 佘淑慧 1 
英語文 黃燕芬 4 英閱世界 黃燕芬 1 數學 江炳宏 4 
生活科技 雷新泰 1 地理 陳梅子 1 歷史 楊女英綺 1 
健康教育 項蓉蓉 1 體育 陳怡如 2 視覺藝術 陳潔婷 1 

國語文 陳奕任 5 
自然 雷新泰 3 
公民 郭如育 1 
音樂 施念怡 1 

表演藝術 沈宥均 1 童軍 王璽翔 1 家政 郭佩琦 1 
成人之美 葉書廷 1 國文輔 陳奕任 1 英語文輔 黃燕芬 1 

輔導活動 楊絲絢 1 
數學輔 江炳宏 1 

自然輔 雷新泰 1 社會輔 郭如育 1 社會 陳梅子 1 
         
         

社會 楊女英綺 1 
   
   

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 

 

上 

  

  

  

  

  

午 
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第

三
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五
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六
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節 

第
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08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 
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︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

地理 
陳梅子 

   

  

輔導活動 

   

  

英語文 

   

  

自然 

   

  

生活科技 

   

  

國語文 

   

  

數學輔 

   

  

音樂 
施念怡 

   

  

英語文 

   

  

數學 

   

  

國語文 

   

  

數學 

   

  

體育 

   

  

國文輔 

   

  

社會 
陳梅子 楊女英綺 

單 雙 

  

視覺藝術 
陳潔婷 

   

  

表演藝術 

   

  

英語文 

   

  

數學 

   

  

歷史 

   

  

國語文 

   

  

自然輔 

   

  

數學 
江炳宏 

   

  

體育 
陳怡如 

   

  

國語文 

   

  

健康教育 

   

  

童軍 

   

  

英語文 

   

  

自然 

   

  

英語文輔 

   

  

英閱世界 
黃燕芬 

   

  

自然 
雷新泰 

   

  

國語文 

   

  

家政 

   

  

班級活動 

   

  

自習 

   

  

社團 

   

  

社會輔 

   

楊絲絢 黃燕芬 沈宥均 陳奕任 陳奕任 

黃燕芬 江炳宏 黃燕芬 項蓉蓉 郭佩琦 

雷新泰 陳奕任 江炳宏 王璽翔 陳奕任 

雷新泰 江炳宏 楊女英綺 黃燕芬 陳奕任 

陳奕任 陳怡如 陳奕任 雷新泰 佘淑慧 

江炳宏 陳奕任 雷新泰 黃燕芬 郭如育 

  

公民 

  

成人之美 
葉書廷 

   
郭如育 
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307 

307 

何麗香 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

40 總時數： 
班級活動 何麗香 1 自習 何麗香 1 社團 陳重佑 1 
英語文 洪梅芬 4 英閱世界 洪梅芬 1 數學 曹翔勛 4 
生活科技 謝子方 1 地理 陳梅子 1 歷史 楊女英綺 1 
健康教育 項蓉蓉 1 體育 陳怡如 2 視覺藝術 陳潔婷 1 

國語文 何麗香 5 
自然 謝子方 3 
公民 郭如育 1 
音樂 施念怡 1 

表演藝術 沈宥均 1 童軍 王璽翔 1 家政 郭佩琦 1 
成人之美 葉書廷 1 國文輔 何麗香 1 英語文輔 洪梅芬 1 

輔導活動 楊絲絢 1 
數學輔 曹翔勛 1 

自然輔 謝子方 1 社會輔 陳梅子 1 社會 楊女英綺 1 
         
         

社會 陳梅子 1 
   
   

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 
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午 
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五

節 
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六

節 

第
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第

八
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08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 
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16:10 
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︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

國語文 
何麗香 

   

  

地理 

   

  

英語文 

   

  

數學 

   

  

體育 

   

  

自然 

   

  

社會輔 

   

  

視覺藝術 
陳潔婷 

   

  

數學 

   

  

社會 

單 雙 

  

國語文 

   

  

童軍 

   

  

輔導活動 

   

  

數學輔 

   

  

自然 
謝子方 

   

  

數學 
曹翔勛 

   

  

家政 

   

  

英語文 

   

  

歷史 

   

  

體育 

   

  

國語文 

   

  

英語文輔 

   

  

國語文 
何麗香 

   

  

成人之美 
葉書廷 

   

  

音樂 

   

  

英語文 

   

  

健康教育 

   

  

英閱世界 

   

  

生活科技 

   

  

自然輔 

   

  

國語文 
何麗香 

   

  

自然 
謝子方 

   

  

數學 

   

  

公民 

   

  

班級活動 

   

  

自習 

   

  

社團 

   

  

國文輔 

   

陳梅子 曹翔勛 郭佩琦 施念怡 曹翔勛 

洪梅芬 楊女英綺 陳梅子 洪梅芬 洪梅芬 郭如育 

曹翔勛 何麗香 楊女英綺 項蓉蓉 何麗香 

陳怡如 王璽翔 陳怡如 洪梅芬 何麗香 

謝子方 楊絲絢 何麗香 謝子方 陳重佑 

陳梅子 曹翔勛 洪梅芬 謝子方 何麗香 

  

表演藝術 

  

英語文 
洪梅芬 

   
沈宥均 
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308 

308 

曹翔勛 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

40 總時數： 
班級活動 曹翔勛 1 自習 曹翔勛 1 社團 林郁玫 1 
英語文 黃馨儀 4 英閱世界 黃馨儀 1 數學 曹翔勛 4 
生活科技 曾佩婷 1 地理 陳梅子 1 歷史 楊女英綺 1 
健康教育 項蓉蓉 1 體育 李政雄 2 視覺藝術 陳潔婷 1 

國語文 何麗香 5 
自然 曾佩婷 3 
公民 廖晉楷 1 
音樂 施念怡 1 

表演藝術 沈宥均 1 童軍 王璽翔 1 家政 郭佩琦 1 
成人之美 葉書廷 1 國文輔 何麗香 1 英語文輔 黃馨儀 1 

輔導活動 楊絲絢 1 
數學輔 曹翔勛 1 

自然輔 曾佩婷 1 社會輔 楊女英綺 1 社會 陳梅子 1 
         
         

社會 楊女英綺 1 
   
   

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 
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午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 
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08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

音樂 
施念怡 

   

  

成人之美 

   

  

公民 

   

  

國語文 

   

  

數學 

   

  

自然 

   

  

社會輔 

   

  

歷史 
楊女英綺 

   

  

健康教育 

   

  

社會 

單 雙 

  

英語文 

   

  

生活科技 

   

  

國語文 

   

  

英語文輔 

   

  

英閱世界 
黃馨儀 

   

  

體育 
李政雄 

   

  

英語文 

   

  

自然 

   

  

國語文 

   

  

數學 

   

  

家政 

   

  

數學輔 

   

  

數學 
曹翔勛 

   

  

英語文 
黃馨儀 

   

  

國語文 

   

  

表演藝術 

   

  

輔導活動 

   

  

地理 

   

  

童軍 

   

  

國文輔 

   

  

英語文 
黃馨儀 

   

  

體育 
李政雄 

   

  

自然 

   

  

國語文 

   

  

班級活動 

   

  

自習 

   

  

社團 

   

  

自然輔 

   

葉書廷 項蓉蓉 黃馨儀 何麗香 曾佩婷 

廖晉楷 陳梅子 楊女英綺 曾佩婷 沈宥均 何麗香 

何麗香 黃馨儀 何麗香 楊絲絢 曹翔勛 

曹翔勛 曾佩婷 曹翔勛 陳梅子 曹翔勛 

曾佩婷 何麗香 郭佩琦 王璽翔 林郁玫 

楊女英綺 黃馨儀 曹翔勛 何麗香 曾佩婷 

  

視覺藝術 

  

數學 
曹翔勛 

   
陳潔婷 
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309 

309 

陳梅子 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

35 總時數： 
班級活動 陳梅子 1 自習 陳梅子 1 社團 鄭玠泓 1 
英語文 黃馨儀 4 英閱世界 黃馨儀 1 數學 陳建州 4 
生活科技 雷新泰 1 地理 陳梅子 1 歷史 楊女英綺 1 
健康教育 李孟真 1 體育 李政雄 2 視覺藝術 陳潔婷 1 

國語文 侯鈺萍 5 
自然 雷新泰 3 
公民 廖晉楷 1 
音樂 施念怡 1 

表演藝術 沈宥均 1 創意造型 陳潔婷 1 童軍 簡毓樺 1 
輔導活動 楊絲絢 1 社會 楊女英綺 1 社會 陳梅子 1 

家政 林郁玫 1 
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 
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08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 
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13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 
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︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

童軍 
簡毓樺 

   

  

英語文 

   

  

輔導活動 

   

  

表演藝術 

   

  

數學 

   

  

音樂 

   

  

 

  

數學 
陳建州 

   

  

自然 

   

  

國語文 

   

  

健康教育 

   

  

英語文 

   

  

視覺藝術 

   

  

 

  

公民 
廖晉楷 

   

  

數學 
陳建州 

   

  

歷史 

   

  

自然 

   

  

英閱世界 

   

  

國語文 

   

  

地理 

   

  

 

  

國語文 
侯鈺萍 

   

  

社會 
楊女英綺 陳梅子 

單 雙 

  

數學 

   

  

國語文 

   

  

創意造型 

   

  

英語文 

   

  

體育 

   

  

 

  

自然 
雷新泰 

   

  

英語文 
黃馨儀 

   

  

國語文 

   

  

生活科技 

   

  

班級活動 

   

  

自習 

   

  

社團 

   

  

 

黃馨儀 雷新泰 楊女英綺 陳建州 侯鈺萍 

楊絲絢 侯鈺萍 雷新泰 侯鈺萍 雷新泰 

沈宥均 李孟真 黃馨儀 陳潔婷 陳梅子 

陳建州 黃馨儀 侯鈺萍 黃馨儀 陳梅子 

施念怡 陳潔婷 陳梅子 李政雄 鄭玠泓 

     

  

體育 

  

家政 
林郁玫 

   
李政雄 
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